
협력사명칭

담당자성명

연  락  처

이  메  일

제  조  원

원  산  지

주  소

담당자명 연 락 처

유의사항

지점명 연 락 처

담당자명 주소

출고지 주  소 담당자명/연락처

회수지 주  소 담당자명/연락처

일시불 유무

상  품  명

특 허 여 부

판  매  가

무이자 유무

자동주문(ARS)

유통기한/보관방법/
취급시 주의사항 등

반품처

A/S

상품구성

프로모션

원재료명 및 함량
(주원료원산지 포함)

색상/스타일/사이즈/중량
(사이즈,무게입력필)

사용방법/섭취방법

상품 설명
(소구/성능/효능/기능)

상 품 기 술 서

※ 상세하게 기술 요망(필수정보 누락시 MD검토 불가) 



상품유형 :                

번호

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

상품정보제공공시 시트에서 찾아서 고시항목&주요내용기입부탁드립니다

주요 내용

 A/S 책임자와 전화번호

상 품 정 보 고 시

상  품  이  미  지

※ '상품정보제공 고시'시트를 참고하여 해당 상품유형에 따른 항목을 기재

고시 항목

 품명 및 모델명

 품질보증기준

 상품별 세부 사양

 제조국

 제조자, 수입품의 경우 수입자를 함께 표기 (병행수입의 경우 병행수입 여부로 대체 가능

 동일모델의 출시년월

 제품 구성

 재질

 색상

 크기




